# CXXX

dimitti: nō se cōuertat: et faciēdo cetera nō  
 illi dimittit et illd qd̄ si tunebat. **Q**uia feci  
 inq̄t scelus magnū: et nō mibi p̄t dimitti:  
 iā faciā et ceta. **H**oc enī p̄do qd̄ nō facio.  
**N**oli timere: in p̄fundo es: noli p̄temere:  
 de p̄fundo clama ad dñm: et dic. **S**i inq̄  
 tates obfūauerit dñs: dñs quis sustinebit:  
**O**bfūa illum: et expecta illū: et sustine pro  
 pter legem ip̄ius: **Q**uam legem tibi dedit:  
**D**imittit nobis debita n̄ra: sicut et nos di  
 mittim⁹ debitorib⁹ nostris. **S**pera te resur  
 recturū: et tunc futurū omnimodo sine pec  
 cato: qm̄ ille resurrexit q̄ p̄m⁹ fuit sine pec  
 cato. **A**vigilia matutina spera: **N**oli dice  
 re: **E**go nō sum dignus: prop̄ p̄ctā: **N**on  
 es dignus: s̄ multa apud illū redemptio:  
**E**t ip̄e redimet isrl̄ ex oib⁹ iniquitatib⁹ ei⁹.

**E**xplícit Tractatus de ps. CXXIX.  
**I**ncipit Tractatus de ps. CXXX.

## Prefatio.

**T**risto psalmo cōmendat nob̄ hu  
 militas fui dei et fidelis: cuius vo  
 ce canta: qd̄ est vniuersum corp⁹  
 christi. **S**epe enī admonuim⁹ caritatē ve  
 stram: nō quasi vnius homis cantans vo  
 cem accipi debere: sed omnis q̄ sunt i chri  
 sti corpore. Et qz i illius corpe sunt omes:  
 tanq̄ vnu shō loquit: et ip̄e est vnu qui et  
 multi sunt. **M**ulti enī sunt in seip̄is: vnu  
 sunt in illo: q̄ vnu ē. **I**pm̄ est aut̄ etiā tē  
 plū dei: de quo apl̄s dicit: **T**emplū enī  
 dei sanctū est qd̄ estis vos. **O**mes qui cre  
 dūt in christū: et sic credūt ut diligāt. **H**oc  
 est enī credere in christū: diligere christū:  
**N**ō quomō demones credebāt: s̄ nō dilig  
 ebant: et ideo q̄uis crederent dicebant:  
**Q**uid nobis et tibi fili dei: s̄ illos aut̄ sic cre  
 damus: vt in ip̄m credam⁹: diligētes eū: et  
 nō dicam⁹: quid nobis et tibi ē: s̄ dicamus  
 potius: ad te p̄tinemus: tu nos redemisti.  
**O**es ḡ qui sic credunt: tanq̄ lapides sunt  
 vnu: de q̄bus templū dei edificatū est: et tā  
 q̄ ligna imputribilia q̄bus arca illa cōpa  
 cta est: q̄ in diluvio mergi nō potuit. **H**oc  
 aut̄ templū ē: id est ip̄i hoies: vbi rogatur  
 deus: et exaudit. **Q**uisq̄s enim ppter tēplū  
 dei orauerit deum: non exauditur ad illaz  
 pacem supernā hierusalem: et si exaudit ad  
 qdā tempalia q̄ deus et paganis donauit.  
**N**ā et ip̄i demones exauditi sunt: vt irēt in  
 porcos. **E**xaudiri ad vitam eternaz aliud